5. Qui omnes circumcisi erant. Populus autem qui natus est in deserto,

6. Per quadraginta annos itineris latissimae solitudinis incircumcisi sunt: donec consumerentur qui non audierant vocem Domini, et quibus ante iuraverat ut non ostenderet eis terram lacte et melle manantem.

7. Horum filii in locum successerunt patrum, et circumcisi sunt á Josue: quia sicut nati fuerant, in preputio erant, nec eos in via aliquis circumciderat.

8. Postquam autem omnes circumcisi sunt, manserunt in eodem castrorum loco, donec sanarentur.

9. Dixitque Dominus ad Josue: Hodie abstuli oppro-

sino á la letra, revertere circuncidando.....segundo, esto es, rursus circuncide, vuelve á circuncidar á los hijos de Israel; de manera, que así como fueron circuncidados sin interrupcion desde la alianza hecha con Abraham hasta la salida de Egipto, sean ahora circuncidados segunda vez, despues de cuarenta años de interrupcion. Todo está igualmente comprendido en las dos palabras de la Vulgata circuncide secundo. V 5. y 7. El hebreo dice: Mas todo el pueblo que nació en el desierto por donde anduvo despues de su salida de Egipto, no fue circuncidado, porque los hijos de Israel anduvieron por el desierto cuarenta años, hasta que murieron todos los hombres capaces de tomar las armas salidos de Egipto que no habian escuchado la voz del Señor, á quienes juró que no verian la tierra que el Señor con juramento á sus padres prometió darles, tierra de donde corte leche y miel. Pero, puso á sus hijos en su lugar, y á estos circuncidó Josué. El interprete siríaco dice: que la daría á ellos,

brum Aegypti á vobis. Vocatumque est nomen loci illius Gálgala, usque in praesentem diem.

10. Manseruntque filii Israel in Gálgala, et fecerunt Phasé, quartadecima die mensis ad vesperum in castris Iericho:

11. Et comederunt de frugibus Terrae die altero, azymos panes, et polentam eiusdem anni.

12. Defecitque manna postquam comederunt de frugibus Terrae, nec usi sunt ultra cibo illo filii Israel, sed comederunt de frugibus praesentis anni Terrae Chanaan.

13. Cum autem esset Iosue in agro urbis Iericho, levavit oculos, et vidit virum stantem contra se, evaginatam tenentem gladium, perrexitque ad eum, et ait: Noster es, an adversariorum?

14. Qui respondit: Nequam, sed sum princeps exercitus Domini, et nunc venio.

15. Cecidit Iosue pronus in terram. Et adorans ait: Quid Dominus meus loquitur ad servum suum!

16. Solve, inquit, calcamentum tuum de pedibus tuis: locus enim, in quo

de Egipto, segregándoos por la circuncision de este pueblo incircunciso; por eso se llamó Gálgala este lugar, que quiere decir, cercenamiento, cuyo nombre conserva hasta el dia.